

**K.E.B.K. Consult & Invest ApS**

**CVR-nr. 73259711**

**Østergade 36**

**8830 Tjele**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Britt-Marie Antonsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.E.B.K. Consult & Invest ApS  
Østergade 36  
8830 Tjele

CVR-nr.: 73259711

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

K.E. Bach Knudsen  
B.M. Antonsson-Færdig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af værdipapirer mv. samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet før skat blev et underskud på 22 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kontant indskud.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.868)</b>	<b>(9.779)</b>
Personaleomkostninger		(900)	(900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.768)</b>	<b>(10.679)</b>
Andre finansielle indtægter		6.665	2.430
Andre finansielle omkostninger		(4.872)	(31.174)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(21.975)</b>	<b>(39.423)</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.538	11.132
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.437)</b>	<b>(28.291)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.437)	(28.291)
		<b>(20.437)</b>	<b>(28.291)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		94.913	93.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>94.913</u>	<u>93.375</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>94.913</u>	<u>93.375</u>
Andre tilgodehavender		445	3.170
Tilgodehavende selskabsskat		0	133
<b>Tilgodehavender</b>		<u>445</u>	<u>3.303</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.273	113.047
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>26.273</u>	<u>113.047</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.328</u>	<u>10.309</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>121.046</u>	<u>126.659</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>215.959</u></u>	<u><u>220.034</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(54.156)	(33.719)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.844</u></b>	<b><u>91.281</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.202	116.276
Anden gæld		12.913	12.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.115</u></b>	<b><u>128.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.115</u></b>	<b><u>128.753</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>215.959</u></u></b>	<b><u><u>220.034</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(33.719)	91.281
Årets resultat	0	(20.437)	(20.437)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(54.156)</b>	<b>70.844</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.538)	(7.497)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(3.635)</u>
	<u><b>(1.538)</b></u>	<u><b>(11.132)</b></u>